
Rada Gminy i Miasta Koziegf()Yij 
42~350 KO Z I E G Ł O WY 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. śląskie 

UCHWALA NR 473/L VII/2024 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy i Miasta Koziegłowy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2023, poz.40 z późn. zm), art. 5a ust. l i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2023, poz. 571) oraz po przeprowadzenia konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program współpracy Gminy i Miasta Koziegłowy z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 w brzmieniu 
ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

~ § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędov.rym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodni iny 
i Mias 

Id: 2A96442E-E2AF-4429-84C2-BAS9EF92283F. Podpisany Strona I 


